Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 03.11.2017

Окончание приема заключений 07.11.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__  . __.2017                               г. Лесозаводск                                       №  -НПА
О внесении изменения в постановление администрации
Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА
«Об утверждении Перечней получателей средств бюджета

Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»
            Руководствуясь постановлениями администрации Лесозаводского городского округа от 28.12.2015 № 1706 «О внесении изменения в наименование муниципального учреждения и утверждении Устава Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования  «Центр детского творчества Лесозаводского городского округа» в новой редакции», от 25.01.2017 № 86 «О реорганизации Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 15 Лесозаводского городского округа с. Ружино» в форме присоединения к Муниципальному общеобразовательному бюджетному учреждению «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского городского округа с. Ружино», администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014  № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) в приложении 2 к постановлению:

а) строку 25 исключить;

б) строку 29 изложить в следующей редакции:

	29
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества Лесозаводского городского округа»

;

в) строки 26 - 30 считать соответственно строками 25 - 29.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                       А.С.Суханов